
<<
» 

“
y
 - 

REPUBLICA DEL ECUADOR -! 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
RESOLUCION No. 2 

  

   

  

       

LliinstieM oxteipeñi 1sb (BIENES Aa 
, OFICINA DE GUAYAQUIL 5 

sb soe ¿[tupsysuD «*.0i10198q9H [eh 898.01 com [9 otsd sbsjons y 
CONSIDERANDO: y 

o» [ijasoieoM 1obsidelpsi [3 «.sotoig £ Ajnevon zosngiosvon Jim sb okaut 
QUE el 17 de abril de 17977. <«Ehalotorgado ali el Notario duinto 

del cantón Guayaquila/la escritura públieade constitución imc Fue, 

de la compañía anónima INMOBILIARIA DANAAS.A. —(1 DDANA) 5 / 

IGAMAV IA TONO? ZGISAD ds > 
gue el inge pa MERA Gs BO” en su calidad de 

dindador ay con el ADA pIO" dbtad) ¿abogada Karla Venegas > 

ntado copias de dicha escritura, la misma que reúne loz y 

        

   

    

    
   

   
A 

N 
> N 

aii Depalftamento duridico de Lompañias y Valores ha emitido 

pra] dé para la aprobación solicitada; 

io de las atribuciones delegadas por elo señor 

de Compañías mesiante Resoluciones Nos. ÁDA : 
e 19923 y, ADN-74-044 del 28 de Febrero de 15% 

    

  

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. y AFROBAR *1 constitución simultánea de 

     

Y INFMORILIAR DANA S.A. CINMODANA) y/ con domicilio en la des 

23 | Buayacuily/ con un capital autorizado de DIEZ MULLOMES DE SUE y un 

PSA capital escrito de CINCO MILLONES DE SUCRESZ dividida en 01 Mil 

acciones de UN MIL SUCRES cada una, de conformicad con dos términos 

constantes de la referida escritura públicas 

ARTICULO SEGUNDO. Y DISFONER que el Notario Quinto del cantón 

Guayaquil, tome nota al margen de la matriz de la escritusr CA UE 
se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón de 
está anotación. 

    

   

    

ARTÍCULO TERCERO, DISFONER que el Fegistrador Mercantil del 
cantón Guayaquil: a) inscriva la indicada escritura pública jueto con 
la presente Resolucióna y. bi cumpla con las demás prescripciones 
contenidas en la Ley de Registro. 

ef TICULO CUARTO y DISPONER oue el extracto de la indicada 
escritura pública se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
me co circulación en Guayaguil. Un ejemplar de la publicari ón debera 
spiregarse a este bespacho.    

CUMPLIDO, Vvuelva el excediente. 

    

   
   

conunrauÉse e Deer Firmada e erintendencia de Compañias, 
añ Duay vaguil, a 

16 MAY 1997/ Su a 
det Morán Ramire 

INTENDENTE JURIDICO DEI LA 

OFICIMA DE GUAYAQUIN 

MEV/ HL 

Queda inscri -



   

     

/ 
ta esta Resolución /a foja 34.619, 

eS 

y anotada bajo el pero 15.868 del Repert 

Junio de mil novecientos no i siete.- 

Suplente .f 

  

Número 10.167 

ROMAJIA AMA ADOJBUA Se 

¿AAA 34 DA AA TIA UL 

- 

¿ 

(del Registro Mercantil 
É 

orio.- Guayaquil, trece de 
/ 

El Registrador Mercantil - 

  

"ade. CARLIZS PONCE ALVARADE 
Regist; dor Mercantil Suplant 

| Cantós Gjayaquél 

   


